СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Положения о

муниципальном лесном контроле в границах

муниципального образования «Аксайское

городское поселение»

Принято Собранием депутатов                                                __.___.20___ года

В соответствии со статьями 84, 98 Лесного кодекса Российской

Федерации, в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», -

Собрание депутатов Аксайского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о  муниципальном лесном

контроле в границах муниципального образования «Аксайское городское

поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.

3. Опубликовать настоящее Решение в Информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района

«Аксайские ведомости» и разместить на официальном интернет - сайте

Администрации Аксайского городского поселенияgorod-aksay.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

постоянную комиссию по природопользованию, промышленности,

транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству и дорожной

деятельности (О.И. Стешин).

Председатель Собрания депутатов –

Глава Аксайского городского поселения

А.Ю. Щербаков